
                                                                                              VOLEJBALOVÝ KLUB KARLOVY VARY z.s. 

                                                                                                       Západní 1824/71c, 360 01  Karlovy Vary 

                                                                                                       Email: vkkarlovyvary@gmail.com  www.vkkarlovyvary.cz 

_______________________________________________________________________________________________ 

 
 

PROVOZNÍ ŘÁD BEACHVOLEJBALOVÉHO A VOLEJBALO AREÁLU „REALISTIC 
ARENA“ 

Provozovatel Volejbalový klub Karlovy Vary, z.s. 
 
 

I. Provozní pokyny 
 

  
1. Otevírací doba beachvolejbalového a volejbalového areálu je od 1.5. do 30.9. ve všední 

dny od 15 do 21 hod. REALISTIC beach KV (dále jen „provozovatel“) si vyhrazuje právo 
upravit otevírací dobu na základě rezervací a počasí. 

2. Uživatelem / návštěvníkem se stává každý, kdo vstupuje do beachvolejbalového a 
volejbalového areálu. Používání kurtů je dovoleno pouze v otevírací době. Vstup na 
kurty je nutné vždy ohlásit obsluze bufetu. 

3. Osoby mladší 15 let mohou využívat sportoviště a pohybovat se v areálu pouze pod 
dohledem rodičů nebo osoby starší 18 let, která ručí za jeho bezpečnost. 

4. Uživatelé / návštěvníci jsou povinni umístit cyklistická kola a koloběžky na místa k tomu 
určená. Je zakázáno kola umisťovat do vnitřních prostor zázemí šaten, dále je opírat o 
fasádu budovy. 

5. Uživatel je povinen před ukončením pronájmu kurtu srovnat hrablem písek do roviny. 
6. Na kurty je zakázáno nosit nápoje ve skle a dále kurty a prostory beachvolejbalového a 

volejbalového areálu znečišťovat odpadky. 
7. Poškození hřiště nebo jiných částí je uživatel povinen ihned nahlásit zaměstnanci 

areálu. 
8. Provozovatel nezodpovídá za volně odložené věci v šatnách a v prostorách areálu. 

Jízdní kola, koloběžky apod. je doporučeno uzamknout vlastním zámkem na místě 
určeném pro odložení kol. 

9. Provozovatel nenese odpovědnost za případné úrazy či újmu na zdraví vzniklé v areálu. 
10. Uživatel / návštěvník je povinen nahradit veškeré škody nebo ztráty, které byly jeho 

vinou způsobeny provozovateli areálu v plné výši. 
11.  Do beach areálu je zakázáno vjíždět motorovými vozidly. 
12.  Vstup se psy je do areálu povolen na vodítku. Pes nesmí běhat po písku! 
13. V celém areálu je zakázáno kouřit. 
14. Každý uživatel / návštěvník má povinnost dodržovat tento provozní řád a řídit se 

pokyny provozovatele. 

  
 



II. Platba za pronájem kurtů 
  

1.  REALISTIC beach KV se řídí platným ceníkem pronájmu sportovišť.  
2.  Uživatel je povinen uhradit pronájem kurtu v zarezervovaném čase. Uživatel je povinen 

dodržovat předem smluvený čas a provozovat dohodnutý druh sportu. Delší využití 
kurtu je možné po předchozí domluvě. Zarezervovaný čas lze zkrátit pouze v případě 
nepřízně počasí, upravena bude následně i cena.  

3. Úhrada za pronájem kurtů se provádí v hotovosti před pronájmem v bufetu REALISTIC 
beach KV.  V ceně pronájmu je zápůjčka 2 balonu na kurt 

  

 
III. Vytvoření a zrušení rezervace 

  
1.  Rezervaci lze vytvořit přes online rezervační systém na www.beachkv.cz nebo 

telefonicky na čísle 608 405 801.Rezervace mimo otevírací dobu jsou možné po 
předchozí domluvě. Při rezervaci je objednavatel povinen uvést jméno a kontakt. 

2. Dlouhodobá rezervace kurtu – dlouhodobými rezervacemi jsou myšleny rezervace 
opakované 4x a více po sobě. V případě vytváření dlouhodobých rezervací si 
provozovatel vyhrazuje právo upřednostnit uživatele, kteří měli dlouhodobou rezervaci 
v minulých letech. 

3. Krátkodobá rezervace – krátkodobá rezervace je rezervace jednorázová, popřípadě 
maximálně opakovaná 3x po sobě 

4. Provozovatel si vyhrazuje dále právo upřednostnit akce a turnaje před krátkodobými i 
dlouhodobými rezervacemi. Provozovatel je povinen změnu ohlásit neprodleně po 
dohodě s organizátorem. 

5. Rezervaci lze zrušit nejpozději 12 hodin před jejím započetím přes rezervační 
systém, poté pouze telefonicky  

* Provozovatel si vyhrazuje právo posoudit, zda se jedná o nepříznivé počasí. 

 

Správce areálu: Antonín Bican Tel: 722041716 

Provoz areálu: Karolína Walterová Tel: 608405801 

Schválil: Michal Mazůrek, předseda Volejbalového klubu Karlovy Vary, z.s. 

Platnost od 1. dubna 2024     

 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA: Integrovaný záchranný systém 112 | První pomoc – tísňové volání 155 | Policie ČR 
158 | Hasiči 150 | Městská policie 156 
 


